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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J79602601O

2. Data e Regjistrimit 10/04/1998
3. Emri i Subjektit VLLAZNIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 28 
Gushti, Rruga Agim Ramadani, ZK 1347, Nr.pasurie 83/33/4 
66.867.605,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne objekte te 

ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, instalime, 
system ngrohje dhe ftohje shkarkime, impiante teknologjike, 
industriale, energji diellore. Shitje me pakice dhe shumice te 
artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Vendosje 
te instalimeve elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe 
ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra optike 
radiofonik, rrjeta kompjuterike, Gurthyese per perpunimin e 
inerteve te betonit dhe Fabrike betoni. Transport I rergullt I 
udhetareve , transport nderkombetare I udhetareve , transport 
I mallrave brenda vendit, transport nderkombetare I 
mallrave, konsulence tekniko ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis , 
lavazh, gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe 
nderkombetare, agjensi turistike. Eksporti, importi dhe 
tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave industriale, 
paisje hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, 
prodhime bujqesore , blegtorale dhe ushqimore, kancelari 
elektronike, prodhime druri, mobileri. Ndertim I larte dhe I 
ulet, ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, 
ndertim e rikonstruksion i autostradave,  rrugeve, 
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aeroporteve dhe objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh, 
punime te tjera te specializuara te ndertimit. Suvatime me 
allç ose me llaç, montim I dyerve dhe dritareve, shkalleve , 
veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe kompletime 
ndertimore Tregeti me shumice e drurit, materialit 
ndertimore dhe paisjeve sanitare, materialit instalues dhe 
paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim te 
mineraleve te ndryshme , transporti I tij etj. Tregetim te 
karburanteve, lendeve djegese dhe te tjera te ngjashme me to, 
transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te tjera 
ne dyqane jo te specializuara. Ne fushen e zhvillimit te 
turizmit, hapjes se hoteleve , restoranteve, bareve, agjensive 
turistike, te udhetimit te telekomunikacionit. Ne fushen e 
hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, shendetit , pasurise. 
Tregetia me shumice dhe pakice e automjeteve te 
ndryshme.Ndertime te nenstacioneve,kabinave te 
transformatoreve linjave TM,TU dhe TL.Rikonstruksion te 
rrjetit TU,TM,TL. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika 
rrugore.
Bashkim Byberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 08/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimByberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.867.605,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Gjysem 
Rimorkio SAMRO me targe ABR258 Kukes  Bujan GRI 
Njesia Administrative Bujan, Rruga Nacionale Bajram Curri-
Fierze, Km 6, Lagjja Mulosmanaj, ZK 1301, Nr. pasurie 
262/1, Objekti Nr.5, Fshati Gri Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI ATV MAN me targe AA811ZG Kukes 
BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI KAMION ASTRA me 
targe AA 873 YF Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Automjetin Kamionçine tip MERCEDES BENZ me 
targe AA283TS Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Automjetin tip IVECO MAGIRUS me targe 
AA257XG Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
Kamion MAN me targe AA746ZT Kukes BAJRAM CURRI  
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BAJRAM CURRI Automjet Gjysem Rimorkio tip SPITZER 
me targe AGR462 Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI KAMION ASTRA me targe AA 872 YF Kukes 
BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Kamionçine 
MITSUBISHI me targe BC1094B Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI Automjeti tip MAN me targe AA258XG 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Automjet tip 
ASTRA me targe AA263XG Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI Kamion Mercedes Benz me targe 
AA795MU Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
Kamionçinë MITSUBISHI me targe AA250JD Kukes 
BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Automjeti tip ASTRA 
me targe AA259XG Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Kamionçinë Mercedes Benz me targe AA283TS 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Automjet MT 
CATERPILLAR me targe AHMT43 Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI KAMION MERCEDES BENZ 
me targe AA726YI Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Automjetin tip IVECO MAGIRUS me targe 
AA264XG Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
Kamion IVECO MAGIRUS me targe AA754ZT Kukes 
BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Automjeti tip ASTRA 
me targe AA261XG Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Rimorkio me targe ACR628 Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI Automjeti tip APV IVECO 
MAGIRUS me targe AA329 VZ Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI Terheqes DAIMLER CHRYSLER me 
targe AA997HO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLLAZNIMI
E-Mail: vllaznimi-98@hotmail.com  
Telefon: 0684064909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004448-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/1998

Numri i Vendimit:18613, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:27-01-1998 Emri i subjektit :"VLLAZNIMI" Forma ligjore :Sh.p.k. 
Data e themelimit :23-01-1998 Kohezgjatja :10 vjet. Selia :Lagja Partizani,Bajram Curri. 
Kapitali :100.000 leke. Objekti :Projektim e zbatim te punimeve ndertimore me onjekte 
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social kulturore,ne banesa private,me beton arme me shtrim e asfaltim rrugesh fshati. 
Perfaqesuesi ligjor :Bashkim Byberi. Ortaket :Bashkim Byberi.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-73-NM-29-November-20070005.pdf

2. 03/02
/1999

Numri i Vendimit:18613/1, Gjykata:Tirane
Eshte shtuar objekti ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshem te import eksport te 
artikujve ,industrial,ushqimore,materiale te ndertimit e te artikujve social kulturore.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-73-NM-29-November-20070005.pdf

25/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113601-01-08
Data e Themelimit ishte            "23/01/1998"          u be            "14/01/2008"         
Objekti ishte            ("Projektim e zbatim te punimeve ndertimore me onjekte social 
kulturore,ne banesa private,me beton arme me shtrim e asfaltim rrugesh fshati. import 
eksport te artikujve ,industrial,ushqimore,materiale te ndertimit e te artikujve social 
kulturore.")          u be            ("Projektim dhe zbatim i punimeve ndertimore ne 
objekte te ndryshme social kulturore,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112771-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.135/6 Prot., Nr.135 Regj., datë 
23.06.2015, lëshuar nga Studio Përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros conservative mbi aktivet e shoqerise “VLLAZNIMI 
“sh.p.k me NUIS ( NIPT ) – J79602601O me administrator : Bashkim Byberi.

Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149035-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.135/25 Prot., Nr.135 Regj., datë 
09.07.2015, lëshuar nga Studio Përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Heqen e sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise “VLLAZNIMI “sh.p.k 
me NUIS ( NIPT ) – J79602601O me administrator Z. Bashkim Byberi, vendosur me 
shkresen Nr.135/6 Prot., datë 23.06.2015.

Lista e Dokumenteve:

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840004-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8336FFBC-90A3-4B87-819C-EFC51D3A6284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8336FFBC-90A3-4B87-819C-EFC51D3A6284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A6C5B5-45FF-48D9-B7A5-1C48ACC5E681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88075153-F327-4B28-A346-3FE06FEA9871
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-265201-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-265256-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-265272-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266963-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406749-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A08FEF1-7E26-42C9-9723-2F2B2E0D5D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1908283-3A36-41A0-AF92-C9EC094E172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345832D5-03C8-439C-8349-A9E959C0C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF6575-8F45-4600-AB23-95886ABFC05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1BFFCB-DE7A-4BB6-AC7F-1A588D65D841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344A4EF-671B-4F33-B15A-686E948D61F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD378955-C53A-49D3-A6FD-0208996BEDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE0E865-AE4C-4B74-907B-04BFC9047E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC927A3-D499-4460-893F-0BBD333480A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE1FB3-008F-4543-BCBA-39D31AFDC751
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663414-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.02.2018  per miratimin e 
statutit  te shoqerise  dhe hapjen e adresave dytesore.  Depozitimi Statutit  te shoqerise, 
date 08.02.2018  ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684064909")         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim i punimeve ndertimore ne objekte te ndryshme 
social kulturore,etj.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore 
ne objekte te ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, instalime, system 
ngrohje dhe ftohje shkarkime, impiante teknologjike, industriale, energji diellore. 
Shitje me pakice dhe shumice te artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. 
Vendosje te instalimeve elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe ventilim 
Instalime rrjetash telefonike, fibra optike radiofonik, rrjeta kompjuterike Transport 
I rergullt I udhetareve , transport nderkombetare I udhetareve , transport I mallrave 
brenda vendit, transport nderkombetare I mallrave, konsulence tekniko ekonomike 
ne veprimtarine e transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis , lavazh, 
gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe nderkombetare, agjensi turistike. 
Eksporti, importi dhe tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave industriale, 
paisje hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, prodhime bujqesore , 
blegtorale dhe ushqimore, kancelari elektronike, prodhime druri, mobileri. Ndertim I 
larte dhe I ulet, ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, ndertim e 
rikonstruksion i autostradave,  rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive si dhe 
shtrim rrugesh, punime te tjera te specializuara te ndertimit. Suvatime me allç ose me 
llaç, montim I dyerve dhe dritareve, shkalleve , veshja e dyshemese, dhe mureve si 
dhe kompletime ndertimore Tregeti me shumice e drurit, materialit ndertimore dhe 
paisjeve sanitare, materialit instalues dhe paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. 
Prodhim dhe tregetim te mineraleve te ndryshme , transporti I tij etj. Tregetim te 
karburanteve, lendeve djegese dhe te tjera te ngjashme me to, transporti I tyre etj. 
Tregetia me pakice e produkteve te tjera ne dyqane jo te specializuara. Ne fushen e 
zhvillimit te turizmit, hapjes se hoteleve , restoranteve, bareve, agjensive turistike, te 
udhetimit te telekomunikacionit. Ne fushen e hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, 
shendetit , pasurise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Gjysem Rimorkio SAMRO me targe ABR258;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Terheqes DAIMLER CHRYSLER me targe AA997HO;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja 28 Gushti, Rruga Agim Ramadani, ZK 1347, 
Nr.pasurie 83/33/4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E98ED41-DD8D-4F82-B0A4-793735B72AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CA0404-5CBA-4CDE-83AD-955B3310676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CA0404-5CBA-4CDE-83AD-955B3310676B
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Rimorkio me targe ACR628;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion Mercedes Benz me targe AA795MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamionçine MITSUBISHI me targe BC1094B;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjia Partizani, Nr.37;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Byberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/1998")            u be              ("08/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716050-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 26.03.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamionçinë MITSUBISHI me targe AA250JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamionçinë Mercedes Benz me targe AA283TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728288-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.04.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne objekte te 
ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, instalime, system ngrohje dhe ftohje 
shkarkime, impiante teknologjike, industriale, energji diellore. Shitje me pakice dhe 
shumice te artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Vendosje te instalimeve 
elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8639C1EC-9B2C-43CB-9DB3-5C6EE700A174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D38F5BE-0A9F-4CFF-A5E5-79AC3E561B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A633783-557C-45C9-8571-9F19DE194FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A633783-557C-45C9-8571-9F19DE194FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EF92E8-3E1F-4E8D-AED1-FFA0F956ED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A765FC5-5D3C-494B-B009-DE43CBEEB450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865DE2F4-C718-4C79-B26B-FA6874DFF847
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optike radiofonik, rrjeta kompjuterike Transport I rergullt I udhetareve , transport 
nderkombetare I udhetareve , transport I mallrave brenda vendit, transport nderkombetare 
I mallrave, konsulence tekniko ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugore Sherbime 
te automjeteve si servis , lavazh, gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe 
nderkombetare, agjensi turistike. Eksporti, importi dhe tregeti te tjera me shumice dhe 
pakicete mallrave industriale, paisje hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, 
prodhime bujqesore , blegtorale dhe ushqimore, kancelari elektronike, prodhime druri, 
mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, 
ndertim e rikonstruksion i autostradave,  rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive si 
dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te specializuara te ndertimit. Suvatime me allç ose me 
llaç, montim I dyerve dhe dritareve, shkalleve , veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe 
kompletime ndertimore Tregeti me shumice e drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve 
sanitare, materialit instalues dhe paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim 
te mineraleve te ndryshme , transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese 
dhe te tjera te ngjashme me to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te 
tjera ne dyqane jo te specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se hoteleve , 
restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit te telekomunikacionit. Ne fushen e 
hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, shendetit , pasurise.")          u be            
("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne objekte te ndryshme social 
kulturore. Punime hidraulike, instalime, system ngrohje dhe ftohje shkarkime, 
impiante teknologjike, industriale, energji diellore. Shitje me pakice dhe shumice te 
artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Vendosje te instalimeve elektrike, 
instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra 
optike radiofonik, rrjeta kompjuterike Transport I rergullt I udhetareve , transport 
nderkombetare I udhetareve , transport I mallrave brenda vendit, transport 
nderkombetare I mallrave, konsulence tekniko ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis , lavazh, gomisteri, .Agjensi 
transporti te brendshem dhe nderkombetare, agjensi turistike. Eksporti, importi dhe 
tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave industriale, paisje hidraulike dhe 
sanitare, konfeksione, makineri, prodhime bujqesore , blegtorale dhe ushqimore, 
kancelari elektronike, prodhime druri, mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, ngritja 
dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, ndertim e rikonstruksion i autostradave,  
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te 
specializuara te ndertimit. Suvatime me allç ose me llaç, montim I dyerve dhe 
dritareve, shkalleve , veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe kompletime ndertimore 
Tregeti me shumice e drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve sanitare, materialit 
instalues dhe paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim te mineraleve 
te ndryshme , transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese dhe te 
tjera te ngjashme me to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te 
tjera ne dyqane jo te specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se 
hoteleve , restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit te 
telekomunikacionit. Ne fushen e hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, shendetit , 
pasurise. Tregetia me shumice dhe pakice e automjeteve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860173-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne objekte te 
ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, instalime, system ngrohje dhe ftohje 
shkarkime, impiante teknologjike, industriale, energji diellore. Shitje me pakice dhe 
shumice te artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Vendosje te instalimeve 
elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra 
optike radiofonik, rrjeta kompjuterike Transport I rergullt I udhetareve , transport 
nderkombetare I udhetareve , transport I mallrave brenda vendit, transport nderkombetare 
I mallrave, konsulence tekniko ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugore Sherbime 
te automjeteve si servis , lavazh, gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe 
nderkombetare, agjensi turistike. Eksporti, importi dhe tregeti te tjera me shumice dhe 
pakicete mallrave industriale, paisje hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, 
prodhime bujqesore , blegtorale dhe ushqimore, kancelari elektronike, prodhime druri, 
mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, 
ndertim e rikonstruksion i autostradave,  rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive si 
dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te specializuara te ndertimit. Suvatime me allç ose me 
llaç, montim I dyerve dhe dritareve, shkalleve , veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe 
kompletime ndertimore Tregeti me shumice e drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve 
sanitare, materialit instalues dhe paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim 
te mineraleve te ndryshme , transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese 
dhe te tjera te ngjashme me to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te 
tjera ne dyqane jo te specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se hoteleve , 
restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit te telekomunikacionit. Ne fushen e 
hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, shendetit , pasurise. Tregetia me shumice dhe 
pakice e automjeteve te ndryshme.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te 
punimeve ndertimore ne objekte te ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, 
instalime, system ngrohje dhe ftohje shkarkime, impiante teknologjike, industriale, 
energji diellore. Shitje me pakice dhe shumice te artikujve industrial, ushqimore, 
elektroshtepiake. Vendosje te instalimeve elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje 
dhe ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra optike radiofonik, rrjeta 
kompjuterike, Gurthyese per perpunimin e inerteve te betonit dhe Fabrike betoni. 
Transport I rergullt I udhetareve , transport nderkombetare I udhetareve , transport 
I mallrave brenda vendit, transport nderkombetare I mallrave, konsulence tekniko 
ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis , 
lavazh, gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe nderkombetare, agjensi 
turistike. Eksporti, importi dhe tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave 
industriale, paisje hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, prodhime 
bujqesore , blegtorale dhe ushqimore, kancelari elektronike, prodhime druri, 
mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te 
kulmeve, ndertim e rikonstruksion i autostradave,  rrugeve, aeroporteve dhe 
objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te specializuara te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F295F0DE-99F0-4FD5-97DC-B4AA0C34C366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C30DAE-E5F2-4193-9890-FCDDED754504
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ndertimit. Suvatime me allç ose me llaç, montim I dyerve dhe dritareve, shkalleve , 
veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe kompletime ndertimore Tregeti me shumice e 
drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve sanitare, materialit instalues dhe paisjes se 
ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim te mineraleve te ndryshme , 
transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese dhe te tjera te 
ngjashme me to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te tjera ne 
dyqane jo te specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se hoteleve , 
restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit te telekomunikacionit. Ne 
fushen e hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, shendetit , pasurise. Tregetia me 
shumice dhe pakice e automjeteve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bujan;         GRI;         Njesia 
Administrative Bujan, Rruga Nacionale Bajram Curri-Fierze, Km 6, Lagjja 
Mulosmanaj, ZK 1301, Nr. pasurie 262/1, Objekti Nr.5, Fshati Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888915-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101816-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vllaznimi-98@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti tip APV IVECO MAGIRUS me targe AA329 VZ;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AB1E8A-A0AF-44BD-B1FF-543F0FE21709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0304D5E-EA40-43A7-B972-76AB554E95BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8D528E-D5EF-4571-AA83-6C4DF2280C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3A4F1D-9D0B-4DC9-B171-737775FDFA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF981B-190F-4158-AADA-A3E8EAAFBD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA4524C-12F9-429A-B987-B2F5728D622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF4682-5F67-4A0A-A3DF-BFF07F064F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF4682-5F67-4A0A-A3DF-BFF07F064F34
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108612-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.02.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne objekte te 
ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, instalime, system ngrohje dhe ftohje 
shkarkime, impiante teknologjike, industriale, energji diellore. Shitje me pakice dhe 
shumice te artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Vendosje te instalimeve 
elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra 
optike radiofonik, rrjeta kompjuterike, Gurthyese per perpunimin e inerteve te betonit dhe 
Fabrike betoni. Transport I rergullt I udhetareve , transport nderkombetare I udhetareve , 
transport I mallrave brenda vendit, transport nderkombetare I mallrave, konsulence 
tekniko ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis 
, lavazh, gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe nderkombetare, agjensi turistike. 
Eksporti, importi dhe tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave industriale, paisje 
hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, prodhime bujqesore , blegtorale dhe 
ushqimore, kancelari elektronike, prodhime druri, mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, 
ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, ndertim e rikonstruksion i autostradave,  
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te 
specializuara te ndertimit. Suvatime me allç ose me llaç, montim I dyerve dhe dritareve, 
shkalleve , veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe kompletime ndertimore Tregeti me 
shumice e drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve sanitare, materialit instalues dhe 
paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim te mineraleve te ndryshme , 
transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese dhe te tjera te ngjashme me 
to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te tjera ne dyqane jo te 
specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se hoteleve , restoranteve, bareve, 
agjensive turistike, te udhetimit te telekomunikacionit. Ne fushen e hapjes se shoqerive te 
sigurimit te jetes, shendetit , pasurise. Tregetia me shumice dhe pakice e automjeteve te 
ndryshme.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne 
objekte te ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, instalime, system ngrohje 
dhe ftohje shkarkime, impiante teknologjike, industriale, energji diellore. Shitje me 
pakice dhe shumice te artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Vendosje te 
instalimeve elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe ventilim Instalime rrjetash 
telefonike, fibra optike radiofonik, rrjeta kompjuterike, Gurthyese per perpunimin e 
inerteve te betonit dhe Fabrike betoni. Transport I rergullt I udhetareve , transport 
nderkombetare I udhetareve , transport I mallrave brenda vendit, transport 
nderkombetare I mallrave, konsulence tekniko ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis , lavazh, gomisteri, .Agjensi 
transporti te brendshem dhe nderkombetare, agjensi turistike. Eksporti, importi dhe 
tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave industriale, paisje hidraulike dhe 
sanitare, konfeksione, makineri, prodhime bujqesore , blegtorale dhe ushqimore, 
kancelari elektronike, prodhime druri, mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, ngritja 
dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, ndertim e rikonstruksion i autostradave,  
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te 
specializuara te ndertimit. Suvatime me allç ose me llaç, montim I dyerve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BA2A9A-DEB3-44EC-AE3D-C8E5B3F24B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4903FB-8948-40EC-B073-D57D8D5F0241
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dritareve, shkalleve , veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe kompletime ndertimore 
Tregeti me shumice e drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve sanitare, materialit 
instalues dhe paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim te mineraleve 
te ndryshme , transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese dhe te 
tjera te ngjashme me to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te 
tjera ne dyqane jo te specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se 
hoteleve , restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit te 
telekomunikacionit. Ne fushen e hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, shendetit , 
pasurise. Tregetia me shumice dhe pakice e automjeteve te ndryshme.Ndertime te 
nenstacioneve,kabinave te transformatoreve linjave TM,TU dhe TL.Rikonstruksion 
te rrjetit TU,TM,TL.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172749-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173999-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 19.04.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 7 (shtatë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti tip MAN me targe AA258XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjetin tip IVECO MAGIRUS me targe AA257XG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjet tip ASTRA me targe AA263XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjetin tip IVECO MAGIRUS me targe AA264XG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti tip ASTRA me targe AA261XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti tip ASTRA me targe AA259XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjetin Kamionçine tip MERCEDES BENZ me targe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58076218-FCF2-4847-9669-49BF3237F6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97974B23-2BE0-4B49-AC6D-8D66F8D49C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B968E8-D23B-4335-9763-095600670D35
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AA283TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266718-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.06, datë 16.07.2019 ku është 
vendosur:  Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION ASTRA me targe AA 872 YF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION ASTRA me targe AA 873 YF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343307-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION MERCEDES BENZ me targe AA726YI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470745-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjet Gjysem Rimorkio tip SPITZER me targe AGR462;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCC2114-FC2E-4A8D-B66D-5F68E2478048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B40199-6A14-47F6-B38E-92F6C95A36CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DEC120-567E-4199-BC71-2C518BDAB804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F622E94-613C-4FCE-AF20-6B1081865683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515F5443-8167-4121-94B0-35A532B9DC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B67CB9B-53E9-4589-B294-C4385BEC48B0
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505064-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion MAN me targe AA746ZT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion IVECO MAGIRUS me targe AA754ZT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         ATV MAN me targe AA811ZG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjet MT CATERPILLAR me targe AHMT43;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558955-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne objekte te 
ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, instalime, system ngrohje dhe ftohje 
shkarkime, impiante teknologjike, industriale, energji diellore. Shitje me pakice dhe 
shumice te artikujve industrial, ushqimore, elektroshtepiake. Vendosje te instalimeve 
elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje dhe ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra 
optike radiofonik, rrjeta kompjuterike, Gurthyese per perpunimin e inerteve te betonit dhe 
Fabrike betoni. Transport I rergullt I udhetareve , transport nderkombetare I udhetareve , 
transport I mallrave brenda vendit, transport nderkombetare I mallrave, konsulence 
tekniko ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis 
, lavazh, gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe nderkombetare, agjensi turistike. 
Eksporti, importi dhe tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave industriale, paisje 
hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, prodhime bujqesore , blegtorale dhe 
ushqimore, kancelari elektronike, prodhime druri, mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, 
ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te kulmeve, ndertim e rikonstruksion i autostradave,  
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te 
specializuara te ndertimit. Suvatime me allç ose me llaç, montim I dyerve dhe dritareve, 
shkalleve , veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe kompletime ndertimore Tregeti me 
shumice e drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve sanitare, materialit instalues dhe 
paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim te mineraleve te ndryshme , 
transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese dhe te tjera te ngjashme me 
to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te tjera ne dyqane jo te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5264A139-70D2-4150-AB92-1A39BF4D540A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D61F93-FB00-460A-A4B2-9111F05AD52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06940EDB-4411-4277-A49A-7DAEB635DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797009C3-607F-48FD-AA6B-9929F84CC352
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specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se hoteleve , restoranteve, bareve, 
agjensive turistike, te udhetimit te telekomunikacionit. Ne fushen e hapjes se shoqerive te 
sigurimit te jetes, shendetit , pasurise. Tregetia me shumice dhe pakice e automjeteve te 
ndryshme.Ndertime te nenstacioneve,kabinave te transformatoreve linjave TM,TU dhe 
TL.Rikonstruksion te rrjetit TU,TM,TL.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te 
punimeve ndertimore ne objekte te ndryshme social kulturore. Punime hidraulike, 
instalime, system ngrohje dhe ftohje shkarkime, impiante teknologjike, industriale, 
energji diellore. Shitje me pakice dhe shumice te artikujve industrial, ushqimore, 
elektroshtepiake. Vendosje te instalimeve elektrike, instalimit per uje, gaz , ngrohje 
dhe ventilim Instalime rrjetash telefonike, fibra optike radiofonik, rrjeta 
kompjuterike, Gurthyese per perpunimin e inerteve te betonit dhe Fabrike betoni. 
Transport I rergullt I udhetareve , transport nderkombetare I udhetareve , transport 
I mallrave brenda vendit, transport nderkombetare I mallrave, konsulence tekniko 
ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugore Sherbime te automjeteve si servis , 
lavazh, gomisteri, .Agjensi transporti te brendshem dhe nderkombetare, agjensi 
turistike. Eksporti, importi dhe tregeti te tjera me shumice dhe pakicete mallrave 
industriale, paisje hidraulike dhe sanitare, konfeksione, makineri, prodhime 
bujqesore , blegtorale dhe ushqimore, kancelari elektronike, prodhime druri, 
mobileri. Ndertim I larte dhe I ulet, ngritja dhe mbulimi I konstruksioneve te 
kulmeve, ndertim e rikonstruksion i autostradave,  rrugeve, aeroporteve dhe 
objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh, punime te tjera te specializuara te 
ndertimit. Suvatime me allç ose me llaç, montim I dyerve dhe dritareve, shkalleve , 
veshja e dyshemese, dhe mureve si dhe kompletime ndertimore Tregeti me shumice e 
drurit, materialit ndertimore dhe paisjeve sanitare, materialit instalues dhe paisjes se 
ujesjellesit dhe ngrohjes. Prodhim dhe tregetim te mineraleve te ndryshme , 
transporti I tij etj. Tregetim te karburanteve, lendeve djegese dhe te tjera te 
ngjashme me to, transporti I tyre etj. Tregetia me pakice e produkteve te tjera ne 
dyqane jo te specializuara. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, hapjes se hoteleve , 
restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit te telekomunikacionit. Ne 
fushen e hapjes se shoqerive te sigurimit te jetes, shendetit , pasurise. Tregetia me 
shumice dhe pakice e automjeteve te ndryshme.Ndertime te nenstacioneve,kabinave 
te transformatoreve linjave TM,TU dhe TL.Rikonstruksion te rrjetit TU,TM,TL. 
Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-766994-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 Vendim Ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B17D3B1-8FC1-4A02-ACF5-9BD46BDCD2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD57EF-A516-4247-9432-C9CDCFC41D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC2AA1C-5D14-45E0-AAA7-7E6BE46F747C
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2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GJobe QKB 2019.pdf
PASQYRAT VLLAZNIMI 2019- te audituara.pdf

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868641-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
2020 Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
PASQYRAT VLLAZNIMI 2020-TE AUDITUARA.pdf
Gjobe QKB 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959639-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM NR.3.pdf
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
Auditimi i Pasqyrave financiare 2021.pdf
2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079067-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.02.2023 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Byberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2018")            u be              ("08/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2023")            u be              ("08/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D51C5-8485-491A-B88B-B1383A122490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D51C5-8485-491A-B88B-B1383A122490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205B9CCE-C762-4028-8BB3-0392F05A4DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A2A273-4D1B-408C-8BE4-248F8098DD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B36ADB9-4360-418F-92F1-3DBB8F2E6918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354112A6-CC8F-414F-8E67-33ADCBFFFDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC9021-3341-4EAC-B639-37F3DAF8193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7E7864-9068-471E-A2E0-7DDD9ADAF266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7E7864-9068-471E-A2E0-7DDD9ADAF266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9F4E19-B2B5-4128-A891-85344D71E35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9EE6D-5F9B-42B6-AC4B-6CB0EB0FBB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68172E5A-743E-4716-B014-2EF860F66D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8298C4E1-0125-49E7-9690-7B58B0D4BB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8298C4E1-0125-49E7-9690-7B58B0D4BB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD1E76C-672E-4485-B4C3-780FC86F1E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1230F54B-C75C-44B5-9245-6C7D58E4DC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B014409-DDD3-4664-B5A3-349FB54835D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CF6267-198C-462F-9D72-A07C73C088F5
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25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098009-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2022 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "64.100.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "64.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Byberi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("64.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146062-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
2022 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim Ortaku nr. 5.pdf
Spjeguese Bilanci Vllaznimi (1).pdf
2022 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Autorizim 30.06.2023.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165062-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2023 per zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "64.100.000,00"          u be            "66.867.605,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "64.100.000,00"          u be            "66.867.605,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Byberi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.100.000,00")            u be              ("66.867.605,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4143AA82-7015-4EEB-B732-3D43B11F5551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FBC6C4-5214-41FE-9CFB-C441B8B1EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58666E3F-73D6-46E9-A26A-C872873287C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D2184-339B-474E-B0D8-94719147E4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D2184-339B-474E-B0D8-94719147E4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85759979-D313-48FD-91B7-A3E9256A9775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DD3A8F-BACD-4D18-891E-21934E0B4330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81974DA5-0FAC-42DA-BB12-390987100D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CDD1BD-B98B-4BAC-A3BE-ECA10D0E601A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D3FF8F-AEBF-4C2B-91AD-109A850FE97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A74FF5C-93F0-4D52-A34B-23FCB799F97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B1341-645A-4AC8-89E6-EBC557D40A40
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Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


